SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM
Email: gabinete.cprf@ifam.edu.br

  PORTARIA Nº 312 - DG/IFAM/CPRF, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado

através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e:

CONSIDERANDO o contido nos autos do Processo n°. 23504.000340/2021-06;

CONSIDERANDO o Despacho nº 68589/2024 - CGP/CPRF, de 11/12/2024; e

CONSIDERANDO o Despacho Favorável nº 68595 / 2024 - DG-CPRF, de 11/12/2024.

RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR a Portaria de Nº 064 – DG/IFAM/CPRF, de 01 de abril de 2024, de

interesse da servidora ADRIANA COSTA GIL DE SOUZA, matrícula/SIAPE: 3229027, Assistente

de Alunos, nos termos a seguir:

Onde se lê:

COMISSÃO INTERSTÍCIO PERÍODO

Presidente – Clarice de Souza

Membro – Agnaldo Rodrigues da Silva

Membro – Gisele Alves Feitosa dos Santos

04/02/2023 a 03/08/2023 5º

04/08/2023 a 03/02/2024 6º

Leia-se:

COMISSÃO INTERSTÍCIO PERÍODO

Presidente – Clarice de Souza

Membro – Agnaldo Rodrigues da Silva

Membro – Gisele Alves Feitosa dos Santos

05/02/2023 a 04/08/2023 5º

05/08/2023 a 05/02/2024 6º

Art. 2° À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se

fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima

Diretor Geral do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

		2024-12-22T23:41:52-0300